
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад  №26 « Алёнушка»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

07.06.2024 № 159 /01 – 14
п. Константиновский

О создании комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений
и об утверждении Положения о комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", в соответствии с Планом противодействия коррупции в
МДОУ № 26 «Алёнушка» на 2023 – 2024 учебный год и решением Общего собрания
трудового коллектива Протокол № 3 от 06 июня 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в МДОУ № 26 «Алёнушка» в следующем составе:
1. Хачева Марина Борисовна – председатель комиссии.
2. Сипратова Ирина Александровна – представитель от организации.
3. Кучеренко Наталья Николаевна – представитель от  организации.
4. Забелкина Светлана Петровна – представитель от родителей.
5. Макалюкина Виктория Вячеславовна – представитель от родителей.
6.  Цапилова Нина Владимировна – представитель от родителей.

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений Муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 26 «Алёнушка» Тутаевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий Л.Ф.Захарова


		2024-06-10T17:19:37+0300
	Захарова Люзия Фаязовна




